
Landesmeisterschaften SVS 2017
11. Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herrenklasse Seite: 1

Stand: 11.06.2017 13:52 Uhr Gesamt

1  Schützenverein 1970 Ensheim 1134 Ringen

0 Motsch, Mirko 386

0 Keßler, Frank 377

0 Becker, Knut-Karl 371

2  Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1125 Ringen

0 Seib, Swen 380

0 Scholl, Markus 378

0 Schneider, Peter 367

3  Schützengesellschaft 1849 Homburg 1118 Ringen

0 Hoechst, Markus 379

0 Heitele, Johannes 370

0 Hoffmann, Bernhard 369

4  Schützenverein St. Hub. Heusweiler 1095 Ringen

0 Wolff, David 372

0 Winkel, Peter 366

0 Vogt, Christian 357

5  Schützengilde Schmelz e. V. 1063 Ringen

0 Kraemer, Peter 357

0 Mueller, Martin 356

0 Herrmann, Josef 350

6  Schützenverein 1970 Ensheim 721 Ringen

0 Bignet, Michael 361

0 Walter, Michael 360

0 Gülle, Christian 0

7  Schützenverein Tell Urexweiler 358 Ringen

8  Schützenverein 1897 St. Ingbert 0 Ringen



Landesmeisterschaften SVS 2017
11. Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herrenklasse Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 11.06.2017 13:57 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Motsch, Mirko  Schützenverein 1970 Ensheim 95 95 190 97 99 196 386

2 0 Seib, Swen  Schützenverein Hubertus Dör... 98 96 194 90 96 186 380

3 0 Hoechst, Markus  Schützengesellschaft 1849 H... 93 94 187 95 97 192 379

4 0 Wolff, David  Schützenverein St. Hub. Heu... 91 93 184 92 96 188 372

5 0 Brewi, Alexander  SV Falkenauge Hasborn-Da... 92 91 183 93 93 186 369

6 0 Berrang, Stefan  Schützengesellschaft 1848 S... 94 95 189 78 92 170 359

7 0 Nagel, Thomas  Schützenverein Tell Urexweiler 85 87 172 94 92 186 358

8 0 Vogt, Christian  Schützenverein St. Hub. Heu... 92 93 185 85 87 172 357

9 0 Hopf, Matthias  Schützenvereinigung Saarlouis 87 88 175 98 84 182 357
10 0 Berendes, Torsten  Schützengilde St. Hub. Diefflen 89 81 170 93 91 184 354
11 0 Keuper, Karsten  Schützenverein Hubertus Dör... 84 84 168 90 88 178 346
12 0 Becker, Michael  Schützenverein Hub. Beckin... 82 83 165 88 92 180 345
13 0 Hornung, Mike  Schützengemeinschaft Rehli... 78 89 167 66 75 141 308
14 0 Gülle, Christian  Schützenverein 1970 Ensheim 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

14 0 Kausch, Marco  Schützenverein Hub. St. Wen... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten



Landesmeisterschaften SVS 2017
11. Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.50

Sportrevolver 357mag Altersklasse Seite: 1

Stand: 11.06.2017 14:14 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Scholl, Markus  Schützenverein Hubertus Dör... 95 88 183 97 98 195 378

2 0 Keßler, Frank  Schützenverein 1970 Ensheim 92 93 185 96 96 192 377

3 0 Fusy, Volkmar  Dudweiler Schützengesellsch... 95 93 188 91 93 184 372

4 0 Becker, Knut-Karl  Schützenverein 1970 Ensheim 90 90 180 96 95 191 371

5 0 Heitele, Johannes  Schützengesellschaft 1849 H... 88 91 179 95 96 191 370

6 0 Hoffmann, Bernhard  Schützengesellschaft 1849 H... 91 94 185 93 91 184 369

7 0 Keller, Karsten  Schützenverein Ruhig Blut Lu... 91 90 181 91 95 186 367

8 0 Schneider, Peter  Schützenverein Hubertus Dör... 94 90 184 93 90 183 367

9 0 Winkel, Peter  Schützenverein St. Hub. Heu... 86 95 181 92 93 185 366
10 0 Dresdner, Uwe  Schützenvereinigung Saarlouis 91 91 182 92 91 183 365
11 0 Scherer, Udo  Schützenverein Wilhelm Tell ... 89 87 176 90 96 186 362
12 0 Schomers, Thomas  Schützengesellschaft 1849 H... 92 84 176 92 93 185 361
13 0 Walter, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 90 82 172 94 94 188 360
14 0 Bellmann, Stefan  Schützenverein 1906 Dillingen 81 89 170 93 96 189 359
15 0 Jenal, Olga  Sportschützen Püttlingen 84 92 176 89 93 182 358
16 0 Mueller, Martin  Schützengilde Schmelz e. V. 85 88 173 87 96 183 356
17 0 Buwen, Martina  Schützenverein Ruhig Blut Lu... 90 94 184 85 87 172 356
18 0 Herrmann, Josef  Schützengilde Schmelz e. V. 82 84 166 93 91 184 350
19 0 Krämer, Hans-Joachim  Schützengilde St. Seb. Lock... 81 84 165 80 91 171 336
20 0 Baer, Dietmar  Schützenverein Tell Urexweiler 79 87 166 81 88 169 335
21 0 Andres, Frank  Sportschützen Völklingen 86 91 177 73 0 73 250

(Abbruch  Waffendefekt)
22 0 Ecker, Stefan  Schützenverein Wiebelskirc... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

22 0 Hillen, Andreas  Schützenverein Blieskastel 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

22 0 Illger, Dominik  Schützenverein Tell Schwalb... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

22 0 Leinen, Ralf  Schützenverein Merzig 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

22 0 Molitor, Sascha  Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0 0 0 0 0
Abgem



Landesmeisterschaften SVS 2017
11. Juni 2017     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.60

Sportrevolver 357mag Senioren Seite: 1

Stand: 11.06.2017 16:25 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 0 Schneider, Willi  Schützenverein 1897 St. Ingb... 88 91 179 94 96 190 369

2 0 Mohr, Ulrich  Schützenverein St. Hub. Heu... 89 89 178 94 91 185 363

3 0 Gruen, Günter  Schützenvereinigung Saarlouis 86 95 181 97 84 181 362

4 0 Bignet, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 92 86 178 89 94 183 361

5 0 Bohr, Stefan  Sportschützen Riegelsberg 92 90 182 82 94 176 358

6 0 Kraemer, Peter  Schützengilde Schmelz e. V. 90 92 182 86 89 175 357

7 0 Schkoda, Franz  Schützenverein Ruhig Blut Lu... 92 90 182 94 80 174 356

8 0 Bogner, Stefan  Schützenverein 1897 St. Ingb... 91 94 185 74 89 163 348

9 0 Wegener, Jörg  Schützenverein Hub. St. Wen... 87 85 172 89 85 174 346
10 0 Werle, Hans-Joachim  Schützenverein 1897 St. Ingb... 77 83 160 91 91 182 342
11 0 Müller, Karl-Heinz  Schützenverein Germania Illi... 91 88 179 67 86 153 332
12 0 Eich, Peter  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem
12 0 Fischer, Michael  Schützenverein Hubertus Her... 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

12 0 Hinsberger, Thomas  Schützenverein Gute Laune ... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

12 0 Hippchen, Rainer  Schützenverein Tell Quiersch... 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten

12 0 Kirsch, Raimund  Schützenverein Mach Mit Be... 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

12 0 Mohr, Karl  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0
ABgem

12 0 Scheid, Horst  Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0 0 0 0 0
nicht Angetreten



Nicht Angetreten : Strafgeld 20€ 


